
QTE PREVUE QTE VENDUE CA HT PREVU CA HT REALISE
ECART CA EN 

VALEUR
ECART CA EN %

RANG CA HT 

REALISE

Céréales bio Alimentation 3,00                 375                  381                  1 125,00         1 143,00                          18,00               2% 18 1 200,15                        

Barres énergétiques Alimentation 4,60                 375                  392                  1 725,00         1 803,20                          78,20               5% 17 1 893,36                        

Fruits secs bio Alimentation 14,40               135                  168                  1 944,00         2 419,20                          475,20             24% 16 2 540,16                        

GPS de randonnée Séjour 270,00            10                    9                       2 700,00         2 430,00                          270,00 -            -10% 15 2 624,40                        

Chaussettes Vêtement 14,40               210                  187                  3 024,00         2 692,80                          331,20 -            -11% 14 2 504,30                        

Sac de couchage Equipement 105,00            40                    51                    4 200,00         5 355,00                          1 155,00          28% 9 5 140,80                        

Polaire légère Vêtement 72,00               60                    59                    4 320,00         4 248,00                          72,00 -              -2% 12 3 950,64                        

Set de couverts Alimentation 18,00               240                  263                  4 320,00         4 734,00                          414,00             10% 11 4 970,70                        

Tente Equipement 180,00            25                    32                    4 500,00         5 760,00                          1 260,00          28% 6 5 529,60                        

Couteau suisse Equipement 50,00               95                    113                  4 750,00         5 650,00                          900,00             19% 7 5 424,00                        

Veste coupe-vent Vêtement 144,00            35                    29                    5 040,00         4 176,00                          864,00 -            -17% 13 3 883,68                        

Mélange bio Alimentation 23,00               220                  231                  5 060,00         5 313,00                          253,00             5% 10 5 578,65                        

Sac à dos Equipement 126,00            45                    43                    5 670,00         5 418,00                          252,00 -            -4% 8 5 201,28                        

Trousse de secours Séjour 57,50               100                  118                  5 750,00         6 785,00                          1 035,00          18% 4 7 327,80                        

Boussole et carte Séjour 33,00               200                  189                  6 600,00         6 237,00                          363,00 -            -6% 5 6 735,96                        

Plats lyophilisés bio Alimentation 12,60               600                  554                  7 560,00         6 980,40                          579,60 -            -8% 3 7 329,42                        

Nuit en refuge Séjour 110,00            70                    81                    7 700,00         8 910,00                          1 210,00          16% 2 9 622,80                        

Séjour tout compris Séjour 360,00            30                    35                    10 800,00       12 600,00                        1 800,00          17% 1 13 608,00                     

TOTAUX 86 788,00       92 654,60                        5 866,60          95 065,70                     

CA HT CATEGORIES Alimentation + 5%

MOIS Alimentation Equipement Séjour Vêtement Total général Equipement - 4%

JANVIER 9 491,00                  6 003,00         11 723,50       3 700,80         30 918,30       Séjour + 8%

FÉVRIER 6 831,80                  4 671,00         15 415,50       4 003,20         30 921,50       Vêtement - 7%

MARS 11 720,00                5 859,00         9 823,00         3 412,80         30 814,80       

Total général 28 042,80                16 533,00       36 962,00       11 116,80       92 654,60       
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Céréales bio Alimentation 3 375 381 =C4*D4 =C4*E4 =G4-F4 =H4/F4 =RANG(G4;$G$4:$G$21) =SI(B4=$J$25;G4*(1+$K$25);SI(B4=$J$26;G4*(1+$K$26);SI(B4=$J$27;G4*(1+$K$27);G4*(1+$K$28))))

Barres énergétiques Alimentation 4,6 375 392 =C5*D5 =C5*E5 =G5-F5 =H5/F5 =RANG(G5;$G$4:$G$21) =SI(B5=$J$25;G5*(1+$K$25);SI(B5=$J$26;G5*(1+$K$26);SI(B5=$J$27;G5*(1+$K$27);G5*(1+$K$28))))

Fruits secs bio Alimentation 14,4 135 168 =C6*D6 =C6*E6 =G6-F6 =H6/F6 =RANG(G6;$G$4:$G$21) =SI(B6=$J$25;G6*(1+$K$25);SI(B6=$J$26;G6*(1+$K$26);SI(B6=$J$27;G6*(1+$K$27);G6*(1+$K$28))))

GPS de randonnée Séjour 270 10 9 =C7*D7 =C7*E7 =G7-F7 =H7/F7 =RANG(G7;$G$4:$G$21) =SI(B7=$J$25;G7*(1+$K$25);SI(B7=$J$26;G7*(1+$K$26);SI(B7=$J$27;G7*(1+$K$27);G7*(1+$K$28))))

Chaussettes Vêtement 14,4 210 187 =C8*D8 =C8*E8 =G8-F8 =H8/F8 =RANG(G8;$G$4:$G$21) =SI(B8=$J$25;G8*(1+$K$25);SI(B8=$J$26;G8*(1+$K$26);SI(B8=$J$27;G8*(1+$K$27);G8*(1+$K$28))))

Sac de couchage Equipement 105 40 51 =C9*D9 =C9*E9 =G9-F9 =H9/F9 =RANG(G9;$G$4:$G$21) =SI(B9=$J$25;G9*(1+$K$25);SI(B9=$J$26;G9*(1+$K$26);SI(B9=$J$27;G9*(1+$K$27);G9*(1+$K$28))))

Polaire légère Vêtement 72 60 59 =C10*D10 =C10*E10 =G10-F10 =H10/F10 =RANG(G10;$G$4:$G$21) =SI(B10=$J$25;G10*(1+$K$25);SI(B10=$J$26;G10*(1+$K$26);SI(B10=$J$27;G10*(1+$K$27);G10*(1+$K$28))))

Set de couverts Alimentation 18 240 263 =C11*D11 =C11*E11 =G11-F11 =H11/F11 =RANG(G11;$G$4:$G$21) =SI(B11=$J$25;G11*(1+$K$25);SI(B11=$J$26;G11*(1+$K$26);SI(B11=$J$27;G11*(1+$K$27);G11*(1+$K$28))))

Tente Equipement 180 25 32 =C12*D12 =C12*E12 =G12-F12 =H12/F12 =RANG(G12;$G$4:$G$21) =SI(B12=$J$25;G12*(1+$K$25);SI(B12=$J$26;G12*(1+$K$26);SI(B12=$J$27;G12*(1+$K$27);G12*(1+$K$28))))

Couteau suisse Equipement 50 95 113 =C13*D13 =C13*E13 =G13-F13 =H13/F13 =RANG(G13;$G$4:$G$21) =SI(B13=$J$25;G13*(1+$K$25);SI(B13=$J$26;G13*(1+$K$26);SI(B13=$J$27;G13*(1+$K$27);G13*(1+$K$28))))

Veste coupe-vent Vêtement 144 35 29 =C14*D14 =C14*E14 =G14-F14 =H14/F14 =RANG(G14;$G$4:$G$21) =SI(B14=$J$25;G14*(1+$K$25);SI(B14=$J$26;G14*(1+$K$26);SI(B14=$J$27;G14*(1+$K$27);G14*(1+$K$28))))

Mélange bio Alimentation 23 220 231 =C15*D15 =C15*E15 =G15-F15 =H15/F15 =RANG(G15;$G$4:$G$21) =SI(B15=$J$25;G15*(1+$K$25);SI(B15=$J$26;G15*(1+$K$26);SI(B15=$J$27;G15*(1+$K$27);G15*(1+$K$28))))

Sac à dos Equipement 126 45 43 =C16*D16 =C16*E16 =G16-F16 =H16/F16 =RANG(G16;$G$4:$G$21) =SI(B16=$J$25;G16*(1+$K$25);SI(B16=$J$26;G16*(1+$K$26);SI(B16=$J$27;G16*(1+$K$27);G16*(1+$K$28))))

Trousse de secours Séjour 57,5 100 118 =C17*D17 =C17*E17 =G17-F17 =H17/F17 =RANG(G17;$G$4:$G$21) =SI(B17=$J$25;G17*(1+$K$25);SI(B17=$J$26;G17*(1+$K$26);SI(B17=$J$27;G17*(1+$K$27);G17*(1+$K$28))))

Boussole et carte Séjour 33 200 189 =C18*D18 =C18*E18 =G18-F18 =H18/F18 =RANG(G18;$G$4:$G$21) =SI(B18=$J$25;G18*(1+$K$25);SI(B18=$J$26;G18*(1+$K$26);SI(B18=$J$27;G18*(1+$K$27);G18*(1+$K$28))))

Plats lyophilisés bio Alimentation 12,6 600 554 =C19*D19 =C19*E19 =G19-F19 =H19/F19 =RANG(G19;$G$4:$G$21) =SI(B19=$J$25;G19*(1+$K$25);SI(B19=$J$26;G19*(1+$K$26);SI(B19=$J$27;G19*(1+$K$27);G19*(1+$K$28))))

Nuit en refuge Séjour 110 70 81 =C20*D20 =C20*E20 =G20-F20 =H20/F20 =RANG(G20;$G$4:$G$21) =SI(B20=$J$25;G20*(1+$K$25);SI(B20=$J$26;G20*(1+$K$26);SI(B20=$J$27;G20*(1+$K$27);G20*(1+$K$28))))

Séjour tout compris Séjour 360 30 35 =C21*D21 =C21*E21 =G21-F21 =H21/F21 =RANG(G21;$G$4:$G$21) =SI(B21=$J$25;G21*(1+$K$25);SI(B21=$J$26;G21*(1+$K$26);SI(B21=$J$27;G21*(1+$K$27);G21*(1+$K$28))))

TOTAUX =SOMME(F4:F21) =SOMME(G4:G21) =SOMME(H4:H21) =SOMME(K4:K21)

CA HT CATEGORIES Alimentation 0,05

MOIS Alimentation EquipementSéjour VêtementTotal général Equipement -0,04

JANVIER 9491 6003 11723,5 3700,8 30918,3 Séjour 0,08

FÉVRIER 6831,8 4671 15415,5 4003,2 30921,5 Vêtement -0,07

MARS 11720 5859 9823 3412,8 30814,8

Total général 28042,8 16533 36962 11116,8 92654,6

CA HT REALISES PAR MOIS ET PAR CATEGORIES PREVISIONS CA HT TRIMESTRE 2
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Céréales bio Alimentation 3 375 381 =C4*D4 =C4*E4 =G4-F4 =H4/F4 =RANG(G4;$G$4:$G$21) =G4*(1+RECHERCHEV(B4;$J$25:$K$28;2))

Barres énergétiques Alimentation 4,6 375 392 =C5*D5 =C5*E5 =G5-F5 =H5/F5 =RANG(G5;$G$4:$G$21) =G5*(1+RECHERCHEV(B5;$J$25:$K$28;2))

Fruits secs bio Alimentation 14,4 135 168 =C6*D6 =C6*E6 =G6-F6 =H6/F6 =RANG(G6;$G$4:$G$21) =G6*(1+RECHERCHEV(B6;$J$25:$K$28;2))

GPS de randonnée Séjour 270 10 9 =C7*D7 =C7*E7 =G7-F7 =H7/F7 =RANG(G7;$G$4:$G$21) =G7*(1+RECHERCHEV(B7;$J$25:$K$28;2))

Chaussettes Vêtement 14,4 210 187 =C8*D8 =C8*E8 =G8-F8 =H8/F8 =RANG(G8;$G$4:$G$21) =G8*(1+RECHERCHEV(B8;$J$25:$K$28;2))

Sac de couchage Equipement 105 40 51 =C9*D9 =C9*E9 =G9-F9 =H9/F9 =RANG(G9;$G$4:$G$21) =G9*(1+RECHERCHEV(B9;$J$25:$K$28;2))

Polaire légère Vêtement 72 60 59 =C10*D10 =C10*E10 =G10-F10 =H10/F10 =RANG(G10;$G$4:$G$21) =G10*(1+RECHERCHEV(B10;$J$25:$K$28;2))

Set de couverts Alimentation 18 240 263 =C11*D11 =C11*E11 =G11-F11 =H11/F11 =RANG(G11;$G$4:$G$21) =G11*(1+RECHERCHEV(B11;$J$25:$K$28;2))

Tente Equipement 180 25 32 =C12*D12 =C12*E12 =G12-F12 =H12/F12 =RANG(G12;$G$4:$G$21) =G12*(1+RECHERCHEV(B12;$J$25:$K$28;2))

Couteau suisse Equipement 50 95 113 =C13*D13 =C13*E13 =G13-F13 =H13/F13 =RANG(G13;$G$4:$G$21) =G13*(1+RECHERCHEV(B13;$J$25:$K$28;2))

Veste coupe-vent Vêtement 144 35 29 =C14*D14 =C14*E14 =G14-F14 =H14/F14 =RANG(G14;$G$4:$G$21) =G14*(1+RECHERCHEV(B14;$J$25:$K$28;2))

Mélange bio Alimentation 23 220 231 =C15*D15 =C15*E15 =G15-F15 =H15/F15 =RANG(G15;$G$4:$G$21) =G15*(1+RECHERCHEV(B15;$J$25:$K$28;2))

Sac à dos Equipement 126 45 43 =C16*D16 =C16*E16 =G16-F16 =H16/F16 =RANG(G16;$G$4:$G$21) =G16*(1+RECHERCHEV(B16;$J$25:$K$28;2))

Trousse de secours Séjour 57,5 100 118 =C17*D17 =C17*E17 =G17-F17 =H17/F17 =RANG(G17;$G$4:$G$21) =G17*(1+RECHERCHEV(B17;$J$25:$K$28;2))

Boussole et carte Séjour 33 200 189 =C18*D18 =C18*E18 =G18-F18 =H18/F18 =RANG(G18;$G$4:$G$21) =G18*(1+RECHERCHEV(B18;$J$25:$K$28;2))

Plats lyophilisés bio Alimentation 12,6 600 554 =C19*D19 =C19*E19 =G19-F19 =H19/F19 =RANG(G19;$G$4:$G$21) =G19*(1+RECHERCHEV(B19;$J$25:$K$28;2))

Nuit en refuge Séjour 110 70 81 =C20*D20 =C20*E20 =G20-F20 =H20/F20 =RANG(G20;$G$4:$G$21) =G20*(1+RECHERCHEV(B20;$J$25:$K$28;2))

Séjour tout compris Séjour 360 30 35 =C21*D21 =C21*E21 =G21-F21 =H21/F21 =RANG(G21;$G$4:$G$21) =G21*(1+RECHERCHEV(B21;$J$25:$K$28;2))

TOTAUX =SOMME(F4:F21) =SOMME(G4:G21) =SOMME(H4:H21) =SOMME(K4:K21)

CA HT CATEGORIES Alimentation 0,05

MOIS Alimentation EquipementSéjour VêtementTotal général Equipement -0,04

JANVIER 9491 6003 11723,5 3700,8 30918,3 Séjour 0,08

FÉVRIER 6831,8 4671 15415,5 4003,2 30921,5 Vêtement -0,07

MARS 11720 5859 9823 3412,8 30814,8

Total général 28042,8 16533 36962 11116,8 92654,6

CA HT REALISES PAR MOIS ET PAR CATEGORIES PREVISIONS CA HT TRIMESTRE 2

ANALYSE DES VENTES
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